
ПРОЄКТ № 1112 

   
 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 14 червня  2022 року        № 309 

 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 16 грудня 2021 року № 1059 

«Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік» 

 

(11528000000) 
(код бюджету) 

 

На підставі статей 14, 18, 71, 72, 78, пункту 221                                       

розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 

України, статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів України                        

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи подання 

фінансового управління Кропивницької міської ради та пропозиції головних 

розпорядників бюджетних коштів, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 

16 грудня 2021 року № 1059 «Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік» (у редакції рішення Кропивницької 

міської ради від 04 лютого 2022 року № 1093, зі змінами, внесеними 

рішеннями Кропивницької міської ради від 18 лютого 2022 року № 1223,                  

від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 

2022 року № 161, від 10 травня 2022 року № 234), а саме: 

1) пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету територіальної громади у сумі 2 685 407 972 гривень,             

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 

2 553 573 300 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 

громади – 131 834 672 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 



 2 
 

видатки бюджету територіальної громади у сумі                                

2 705 767 104,50 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

територіальної громади – 2 256 393 547,08 гривень та видатки спеціального 

фонду бюджету територіальної громади – 449 373 557,42 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

297 179 752,92 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 

317 538 885,42 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення»; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету територіальної 

громади у розмірі 2 000 000 гривень, що становить 0,09 відсотків видатків 

загального фонду бюджету територіальної громади, визначених цим 

пунктом; 

резервний фонд бюджету територіальної громади у розмірі                           

32 962 920 гривень, що становить 1,46 відсотків видатків загального фонду 

бюджету територіальної громади, визначених цим пунктом.»; 

2) у пункті 5 цифри «2 084 710 715,50» замінити цифрами 

«2 089 275 322,50»; 

3) у пункті 9 цифри «14 928 700,00» замінити цифрами                               

«0,00»; 

4) Внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 до рішення згідно з 

додатками 1, 3, 4, 5, 6.  

2. Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до 

цього рішення. Залучити для фінансування витрат бюджету Кропивницької 

міської територіальної громади вільний залишок коштів загального фонду 

бюджету територіальної  громади, що склався станом на 01 січня 2022 року,                             

в сумі 15 127 700,00 гривень.  

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

Любов Бочкова 35 83 20 



11528000000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості
+33 000 000 +33 000 000

11010000
Податок та збір на доходи фізичних осіб (норматив відрахувань 

від контингенту міста - 64,0%)
+33 000 000 +33 000 000

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими агентами 

+57 000 000 +57 000 000

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата
-24 000 000 -24 000 000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -33 000 000 -33 000 000

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)
-7 100 000 -7 100 000

14021900 Пальне -7 100 000 -7 100 000

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)
-25 900 000 -25 900 000

14031900 Пальне -25 900 000 -25 900 000

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
-93 031 200 -93 031 200

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, 

у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України

+24 800 000 +24 800 000

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу України)

+68 231 200 +68 231 200

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)

Разом доходів

Спеціальний фонд

УсьогоКод

Додаток  1

до рішення Виконавчого комітету

Кропивницької міської ради

14 червня 2022 року № 309

- зменшено

 Найменування згідно                                                                                                 

з Класифікацією доходів бюджету

Загальний 

фонд

Зміни до  доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік,                                                           

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (зі змінами, внесеними рішенням Кропивницької міської ради 

від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 12 квітня 2022 року     

№ 161, від 10 травня 2022 року № 234) 

+ збільшено



11528000000

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 26 969 089,50 -297 179 752,92 324 148 842,42 324 148 842,42

202000 Фінансування за рахунок позик банківських установ -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

202200 Фінансування за рахунок інших банків -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

202220 Погашено позик -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
66 969 089,50 -297 179 752,92 364 148 842,42 364 148 842,42

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 66 969 089,50 54 757 489,50 12 211 600,00 12 211 600,00

208100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

208200  На кінець періоду  25 815 929,91 23 980 461,41 1 835 468,50 734 649,38

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-351 937 242,42 351 937 242,42 351 937 242,42

300000 Зовнішнє фінансування -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 

організаціями
-6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

301200 Погашено позик -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

Х Загальне фінансування 20 359 132,50 -297 179 752,92 317 538 885,42 317 538 885,42

400000 Фінансування за борговими операціями -46 609 957 -46 609 957 -46 609 957

402000 Погашення -46 609 957 -46 609 957 -46 609 957

402100 Внутрішні зобов'язання -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

402102 Середньострокові зобов'язання -40 000 000 -40 000 000 -40 000 000

402200 Зовнішні зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

402201 Довгострокові зобов'язання -6 609 957 -6 609 957 -6 609 957

600 000 Фінансування за активними операціями 66 969 089,50 -297 179 752,92 364 148 842,42 364 148 842,42

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 66 969 089,50 -297 179 752,92 364 148 842,42 364 148 842,42

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 66 969 089,50 54 757 489,50 12 211 600,00 12 211 600,00

602100  На початок періоду  92 785 019,41 78 737 950,91 14 047 068,50 12 946 249,38

602200  На кінець періоду  25 815 929,91 23 980 461,41 1 835 468,50 734 649,38

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-351 937 242,42 351 937 242,42 351 937 242,42

Х Загальне фінансування 20 359 132,50 -297 179 752,92 317 538 885,42 317 538 885,42

Кропивницької міської ради 

14 червня 2022 року № 309

Додаток 2

до рішення Виконавчого комітету 

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначене у додатку 2 до 

рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік" (нова редакція)

(код бюджету)

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет +209 000 +209 000 -209 000 -209 000 -209 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +10 000 +10 000 -209 000 -209 000 -209 000 -199 000

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки +10 000 +10 000 -209 000 -209 000 -209 000 -199 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +199 000 +199 000 +199 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів                                  

+199 000 +199 000 +199 000

0600000 Управлiння освiти

0611000 1000 Освіта -2 012 763 -2 012 763 -1 062 550 -601 053 -2 012 763

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
-2 012 763 -2 012 763 -1 062 550 -601 053 -2 012 763

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
-2 012 763 -2 012 763 -1 062 550 -601 053 -2 012 763

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +2 012 763 +2 012 763 +1 062 550 +601 053 +2 012 763

0613240 3240 Інші заклади та заходи +2 012 763 +2 012 763 +1 062 550 +601 053 +2 012 763

0613241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
+2 012 763 +2 012 763 +1 062 550 +601 053 +2 012 763

0700000 Управління охорони здоров’я -264 600 +967 000 +967 000 +967 000 +967 000

0710100 0100 Державне управління -157 900 -157 900 -77 900 -157 900

0710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері охорони здоров'я -157 900 -157 900 -77  900 -157 900

0712000 2000 Охорона здоров'я +157 900 +157 900 -186 700 +967 000 +967 000 +967 000 +1 124 900

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим
+967 000 +967 000 +967 000 +967 000

оплата 

праці

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік, визначених у додатку 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік"                                                                                          

(у редакції рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року  № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради від 18 лютого 2022 року № 1223,                                                               

від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року № 161, від 10 травня 2022 року № 234)

з них

видатки 

споживання

видатки 

розвитку

Загальний фонд

усьогоусього

видатки 

спожи-

вання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

(грн)

Додаток  3

до рішення Виконавчого комітету

14 червня 2022 року № 309

Разом
комунал

ьні 

послуги 

Зміни до РОЗПОДІЛУ

оплата праці

11528000000

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Кропивницької міської ради

(код бюджету)

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

з них



2 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню +345 400 +345 400 +345 400

0712150 2150
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

охорони здоров"я
-187 500 -187 500 -186 700 -187 500

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

охорони здоров'я
-187 500 -187 500 -186 700 -187 500

0900000 Управління з питань захисту прав дітей -244 800 -244 800 -140 000 -244 800

0910100 0100 Державне управління -170 000 -170 000 -140 000 -170 000

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері захисту прав 

дітей
-170 000 -170 000 -140 000 -170 000

0913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -74 800 -74 800 -74 800

0913110 3110
Заклади і заходи з питань дітей та їх 

соціального захисту
-74 800 -74 800 -74 800

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
-74 800 -74 800 -74 800

1000000 Управління культури і туризму -274 000 -274 000 -230 200 -274 000

1010100 0100 Державне управління -50 000 -50 000 -41 000 -50 000

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері культури і 

туризму
-50 000 -50 000 -41 000 -50 000

1014000 4000 Культура і мистецтво -224 000 -224 000 -189 200 -224 000

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок -174 000 -174 000 -148 200 -174 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
-50 000 -50 000 -41 000 -50 000

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі

культури і мистецтва
-50 000 -50 000 -41 000 -50 000

1100000 Управління молоді та спорту -586 500 -586 500 -500 000 -500 000 -500 000 -1 086 500

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -146 500 -146 500 -146 500

1113130 3130
Реалізація державної політики у молодіжній 

сфері
-101 100 -101 100 -101 100

1113132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за місцем 

проживання
-50 000 -50 000 -50 000

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики -51 100 -51 100 -51 100

1113240 3240 Інші заклади та заходи -45 400 -45 400 -45 400

1113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
-45 400 -45 400 -45 400

1115000 5000 Фiзична культура i спорт -440 000 -440 000 -500 000 -500 000 -500 000 -940 000

1115010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні -240 000 -240 000 -240 000

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
-240 000 -240 000 -240 000



3 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1115030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
-200 000 -200 000 -500 000 -500 000 -500 000 -700 000

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-200 000 -200 000 -500 000 -500 000 -500 000 -700 000

1200000
Головне управління житлово-комунального 

господарства 
+1 141 866 +1 141 866 +1 141 866

1213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1213230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв'язку із введенням воєнного стану

+1 000 000 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
+1 000 000 +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство
-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

1219000 9000 Міжбюджетні трансферти +1 141 866 +1 141 866 +1 141 866

1219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету +1 141 866 +1 141 866 +1 141 866

1400000
Відділ з питань інфраструктури Новенського 

старостинського округу
-175 225 -175 225 -87 646,86 -175 225

1410100 0100 Державне управління -175 225 -175 225 -87 646,86 -175 225

1410160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері благоустрою 

населених пунктів
-175 225 -175 225 -87 646,86 -175 225

1600000 Управління містобудування та архітектури -177 000 -177 000 -152 000 -177 000

1610100 0100 Державне управління -177 000 -177 000 -152 000 -177 000

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері містобудування 

та архітектури
-177 000 -177 000 -152 000 -177 000

1700000
Управління державного архітектурно-

будівельного контролю 
-34 000 -34 000 -33 300 -34 000

1710100 0100 Державне управління -34 000 -34 000 -33 300 -34 000

1710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері архітектурно-

будівельного контролю
-34 000 -34 000 -33 300 -34 000

1900000 Управління  транспорту та зв'язку +3 271 441 +3 271 441 +3 271 441

1913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 851 280 +1 851 280 +1 851 280



4 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1913230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв'язку із введенням воєнного стану

+1 851 280 +1 851 280 +1 851 280

1918100 8100

Захист населення і територій від надзвичайних

ситуацій техногенного та природного

характеру

+281 331 +281 331 +281 331

1918110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
+281 331 +281 331 +281 331

1918200 8200 Громадський порядок та безпека +1 138 830 +1 138 830 +1 138 830

1918220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки

місцевого значення
+1 138 830 +1 138 830 +1 138 830

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -33 298 -33 298 -33 298

2710100 0100 Державне управління +46 702 +46 702 +46 702

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері економіки та 

торгівлі
+46 702 +46 702 +46 702

2717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -80 000 -80 000 -80 000

2717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
-80 000 -80 000 -80 000

3600000
Управління земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 
-841 140 -841 140 -200 400 -841 140

3610100 0100 Державне управління -241 140 -241 140 -200 400 -241 140

3610160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері земельних 

відносин та охорони навколишнього природного 

середовища

-241 140 -241 140 -200 400 -241 140

3617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
-600 000 -600 000 -600 000

3617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -600 000 -600 000 -600 000

3700000 Фінансове управління -2 315 344 -278 264 -160 000 -2 315 344

3710100 0100 Державне управління -160 000 -160 000 -160 000 -160 000

3710160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері фінансів -160 000 -160 000 -160 000 -160 000

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу -118 264 -118 264 -118 264

3718700 8700 Резервний фонд -2 037 080 -2 037 080

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -2 037 080 -2 037 080

Всього видатків -59 000 +1 978 080 -1 268 146,86 +258 000 +258 000 +258 000 +199 000



+ збільшено

- зменшено

(грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування                

бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

0219800 9800

1. Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Департаменту 

патрульної поліції управління патрульної поліції в 

Кіровоградській області на виконання 

поставлених завдань у період воєнного стану)

+199 000

99000000000 Державний бюджет України +199 000

1219770 9770

2. Інші субвенції з місцевого бюджету  (на 

проведення ОКВП "Дніпро-Кіровоград" заходів з 

водопониження грунтових вод)

+1 141 866

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області +1 141 866

Х +1 340 866

Х Х УСЬОГО за розділом І, ІІ, у тому числі: +1 340 866

Х Х загальний фонд +1 340 866

                                    Додаток  4

                                                                               до рішення Виконавчого комітету

                                                                               Кропивницької міської ради

Зміни до МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2022 рік,

визначені в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року                                                                 

№ 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення 

Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року  № 1093, зі змінами, внесеними рішенням 

Кропивницької міської ради від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 12 квітня 2022 року № 161,                                                  

від 10 травня 2022 року № 234)

 (код бюджету)

11528000000

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

УСЬОГО

                                                                              14 червня 2022 року № 309

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ-

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний період 

реалізації проєкту  

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуванний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000
Головне управління житлово-

комунального господарства 
+1 000 000

1217300 7300
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
+1 000 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
+1 000 000

Реконструкція секторів для почесних поховань, поховань померлих (загиблих) 

військовослужбовців (сектор військових поховань) на території Далекосхідного 

кладовища в місті Кропивницькому, у тому числі виготовлення проєктно-

кошторисної документації

2022 500 000 500 000 +500 000 100

Реконструкція секторів для почесних поховань, поховань померлих (загиблих) 

військовослужбовців (сектор військових поховань) на території Рівнянського 

кладовища в місті Кропивницькому, у тому числі виготовлення проєктно-

кошторисної документації

2022 500 000 500 000 +500 000 100

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х Х +1 000 000 Х

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади 

11528100000

(код бюджету)

Додаток  5

до рішення Виконавчого комітету

Кропивницької міської ради

14 червня 2022 року № 309

у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році, визначених у додатку 5  до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2022 рік" (у редакції рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року № 1093, зі змінами, внесеними рішенням Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 12 квітня 2022 року № 161)

+ збільшено

- зменшено



Додаток 6

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради

14 червня 2022 року № 309

(грн)

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради +617 700 +876 700 -259 000 -259 000

0210100 0100 Державне управління -77 826 -27 826 -50 000 -50 000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма забезпечення умов діяльності депутатів 

міської ради на 2021-2023 роки

02.02.2021         

№ 94
-50 000 -50 000 -50 000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма з розвитку і управління персоналом в 

Міській раді міста Кропивницького на 2020-2022 

роки

10.12.2019       

№701
-27 826 -27 826

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +546 526 +755 526 -209 000 -209 000

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони громадського

порядку

Комплексна програма діяльності міської дружини 

міста Кропивницького на 2022-2024 роки

16.12.2021           

№ 1063
+745 526 +745 526

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки (зі 

змінами)

02.02.2021          

№ 93
-199 000 +10 000 -209 000 -209 000

0218400 8400 Засоби масової інформації -50 000 -50 000

Програма висвітлення діяльності Міської ради міста 

Кропивницького та її виконавчого комітету на 2020-

2022 роки

14.02.2020            

№ 3113
-30 000 -30 000

Програма боротьби з амброзією полинолистою на 

території міста Кропивницького на                        

2019-2023 роки 

07.05.2019            

№ 2499
-20 000 -20 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +199 000 +199 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету

на виконання програм соціально-економічного

розвитку регіонів                                  

Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” на 2021-2023 роки (зі 

змінами)

02.02.2021          

№ 93
+199 000 +199 000

11528000000

Інші заходи у сфері засобів масової інформації0218420 8420

Найменування місцевої програми 

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Зміни до розподілу

 витрат бюджету Кропивницької міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2022 році, визначених у додатку 6 до рішення 

Кропивницької міської ради від 16 грудня 2021 року  № 1059 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2022 рік" (у редакції 

рішення Кропивницької міської ради  від 04 лютого 2022 року № 1093, зі змінами, внесеними рішеннями Кропивницької міської ради  від 18 лютого 

2022 року № 1223, від 24 лютого 2022 року № 1226 та рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 15 березня 2022 року № 138, від 

12 квітня 2022 року №161, від 10 травня 2022 року № 234)

Усього

Спеціальний фонд

+ збільшено

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

(код бюджету)

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

0830

Дата і номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Загальний                    

фонд

- зменшено



2 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Управління освіти

0611000 1000 Освіта -2 012 763 -2 012 763

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
-2 012 763 -2 012 763

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти
-2 012 763 -2 012 763

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +2 012 763 +2 012 763

0613240 3240 Інші заклади та заходи +2 012 763 +2 012 763

0613241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення

Програма соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста на 

2017-2022 роки

17.01.2017    

№ 760
+2 012 763 +2 012 763

0700000 Управління охорони здоров’я +1 124 900 +157 900 +967 000 +967 000

0712000 2000 Охорона здоров'я +809 100 +157 900 +967 000 +967 000

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям 

та новонародженим
+967 000 +967 000 +967 000

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню +345 400 +345 400

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

охорони здоров'я
-187 500 -187 500

0900000 Управління з питань захисту прав дітей  -74 800 -74 800

0913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -74 800 -74 800

0913110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального

захисту
-74 800 -74 800

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх

соціального захисту
-74 800 -74 800

1100000 Управління молоді та спорту -836 500 -336 500 -500 000 -500 000

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -96 500 -96 500

1113130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері -51 100 -51 100

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Міська програма "Молодь" на 2021-2023 роки 
02.02.2021                            

№ 88
-51 100 -51 100

1113240 3240 Інші заклади та заходи -45 400 -45 400

1113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
Міська програма підтримки сімей на 2021-2023 роки

02.02.2021              

№ 89
-45 400 -45 400

Програма розвитку освіти міста Кропивницького на 

2021-2025 роки

02.02.2021           

№ 95

Програма соціально - правового захисту дітей, 

профілактики правопорушень у дитячому 

середовищі та популяризації сімейних форм 

виховання на 2020 -2022 роки

14.02.2020                     

№ 3107

Програма розвитку галузі охорони здоров'я на 2021-

2025 роки

02.02.2021           

№ 92



3 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1115000 5000 Фiзична культура i спорт -740 000 -240 000 -500 000 -500 000

1115010 5010  
Проведення спортивної роботи в регіоні -240 000 -240 000

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту
-240 000 -240 000

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -500 000 -500 000 -500 000

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
-500 000 -500 000 -500 000

1200000
Головне управління житлово-комунального 

господарства 
+1 141 866 +1 141 866

1213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1213230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану

Комплексна програма розвитку  житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього 

руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки  (зі 

змінами)

02.02.2021             

№ 105
+1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду
-941 900 -941 900 -941 900

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

+49 900 +49 900

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -108 000 -49 900 -58 100 -58 100

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального

господарства
+1 000 000 +1 000 000 +1 000 000

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура,

дорожнє господарство
-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000

1219000 9000 Міжбюджетні трансферти +1 141 866 +1 141 866

1219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету
Програма запобігання надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021         

№ 932
+1 141 866 +1 141 866

1910000 Управління  транспорту та зв'язку  +3 271 441 +3 271 441

1913000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 851 280 +1 851 280

1913230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 

введенням воєнного стану

Програма соціального захисту та соціальної 

підтримки окремих категорій населення міста на 

2017-2022 роки (зі змінами)

17.01.2017    

№ 760
+1 851 280 +1 851 280

Комплексна програма розвитку  житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього 

руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки  (зі 

змінами)

02.02.2021             

№ 105

Комплексна програма розвитку  житлово-

комунального господарства та безпеки дорожнього 

руху в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки  (зі 

змінами)

02.02.2021             

№ 105

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 

місті Кропивницькому на 2021-2024 роки (зі 

змінами)

02.02.2021              

№ 87



4 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1918100 8100
Захист населення і територій від надзвичайних

ситуацій техногенного та природного характеру
+281 331 +281 331

1918110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма запобігання надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021         

№ 932
+281 331 +281 331

1918200 8200 Громадський порядок та безпека +1 138 830 +1 138 830

1918220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого

значення

Програма територіальної оборони та підтримання 

постійної мобілізаційної готовності міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021         

№ 944
+1 138 830 +1 138 830

2700000 Департамент з питань економічного розвитку -80 000 -80 000

2717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика -80 000 -80 000

2717530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та

інформатики
Програма цифрового розвитку на 2022-2024 роки

04.02.2022          

№ 1097
-80 000 -80 000

3600000
Управління земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 
-600 000 -600 000

3617100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство -600 000 -600 000

3617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин у місті 

Кропивницькому на 2020-2022 роки (зі змінами)

14.02.2020               

№ 3140
-600 000 -600 000

УСЬОГО +4 564 607 +4 356 607 +208 000 +208 000


